⁷⁷ Zie ← BP 1176 f 298v 07 wo 18-03-1383, belofte 50 dobbel mottoen van Vilvoorde, 54 Leuvense peter en 2 mud rogge op 25-12-1384 te leveren.

erfgoed van wijlen Johannes Cangieter anderzijds.

Henricus dictus Groeve carnifex hereditarie vendidit Ade de Mierd hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis et pro primo termino nativitatis Domini #proxime# ex domo quinque ligaturarum cum suo fundo sita in Busco in vico (dg: Hij) Hijntamensi supra aquam ibidem in fine hereditatis quondam Johannis Groeve (dg: si) patris olim dicti venditoris inter hereditatem Mechtildis de Bruheze ex [uno] et inter hereditatem quondam Johannis Cangieter ex alio latere ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Luce et Scilder datum quinta post Laurencii.

BP 1177 f 067v 04 do 13-08-1383.

Martinus zvw Johannes gnd Becker van Ghemonden verkocht aan Yda gnd van den Lande een stuk land in Gemonde, tussen een gemene weg enerzijds en Johannes gnd Leijten soen van Wanbraken anderzijds, belast met 16 penning nieuwe grondcijs, 22 schelling geld van Gemonde aan de kerk van Gemonde, 1 lopen rogge minus 1/10 en ¼ deel van 9 andere negende delen van voornoemde lopen (onduidelijk!) en een deel van de omheining.

Martinus filius quondam Johannis dicti Becker de Ghemonden peciam terre sitam in parochia de Ghemonden inter communem plateam ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Leijten soen de Wanbraken ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Yde dicte van den Lande (dg: et) promittens warandiam et obligationem deponere exceptis sedecim denariis novi census domo fundi et XXII solidis monete de Ghemonden ecclesie de Ghemonden (dg: ex) et (dg: tribus quartis) uno lopino siliginis minus una decima parte et minus una quarta parte de novem aliarum nonarum partium dicti lopini siliginis exinde solvendis et excepta parte sepius ibidem site ad premissa de jure (dg: de) spectantis. Testes datum supra.

BP 1177 f 067v 05 do 13-08-1383.

Willelmus zv Gerardus gnd Aelbrechts soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Willelmus filius (dg: qu) Gerardi dicti Aelbrechts soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 067v 06 do 13-08-1383.

Gerardus van Boekel en Henricus van Bernheze zvw Nijcholaus van den Arennest beloofden aan Adam van Mierd, tbv Thomas Asinarius etc, 48 oude Franse schilden met Sint-Martinus aanstaande (wo 11-11-1383; 18+30+31+11=90 dgn) te betalen, op straffe van 4.

Gerardus de Boekel et (dg: Willelmus) Henricus de Bernheze filius quondam Nijcholai van den Arennest promiserunt Ade de Mierd ad opus Thome Asinarii etc XLVIII aude scilde Francie ad sancti Martini proxime (dg: p) persolvendos sub pena IIII. Testes datum supra.